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חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד / ספק חוץ

אל: ועדת המכרזים                                                                                                                       תאריך: 23/1/24

הנדון: חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד/ספק חוץ

הבקשה מסתמכת על תקנה   3(29) /  3(31) (סמן את התקנה המתאימה) לתקנות חובת המכרזים, תשנ''ג-1993 ועל הוראות תכ"ם, ''פטור מחובת המכרז'', מס' 7.6.1.

	תיאור מהות ההתקשרות (רקע ופירוט התכונות של הטובין/השירות/העבודה)

		כנס ה- cyber week  (שבוע הסייבר) מאורגן על ידי אוניברסיטת תל אביב החל משנת 2010, והשנה יתקיים בפעם ה-14.  מדבר באירוע בינלאומי הכולל ממספר רב של אירועי ומפגשי סייבר המתנהלים במשך 5 ימים ברצף ונחשב לאחד מהכנסים הגדולים והמוצלחים בעולם שאינו כנס מסחרי. בשנה שעברה הגיעו אליו למעלה מ-10  אלף איש ואישה מכ-100 מדינות בעולם.
ייחודיותו של האירוע אינה רק בחוסר המיקוד מסחרי אלא העובדה כי הנושא המרכזי הינו אסטרטגיה ומדיניות סייבר נוכחית ועתידית והוא פונה לדרגי מקבלי החלטות וקובעי מדיניות. הצלחתו הרבה של שבוע הסייבר לאורך השנים ביססה את מעמדו כאחד הכנסים המובילים בעולם, המאפשר דיון מקצועי פורה ומפגש עם מומחי סייבר בכירים, וזוכה לסיקור תקשורתי נרחב ברחבי העולם.
מדובר בכנס ייחודי באופיו אשר משלב בתוכו תכנים רבים ומגוונים מעולם הסייבר ומצליח לשלב באופן ייחודי את החיבור בין הממשלה, התעשייה והאקדמיה. חלק מהאירועים והנושאים שידונו השנה הם: מפגש בכירים וראשי הסייבר GCC, פשיעת סייבר, כיפת ברזל גלובלית, מפגשי תעופה וים, עבודה מול תעשייה וחברות IR, האינטרנט של הדברים, רפואה וסייבר, הונאה ופשעי סייבר, התמודדות עם אירועי סייבר פיננסיים, הצפנה קוונטית, אינטליגנציה מלאכותית, מדיניות ופרטיות, אבטחת ענן, סטרטאפים, חיזוק השת"פ ישראל סינגפור ועוד.

	מאז הקמת מטה הסייבר (ובהמשך מערך הסייבר) הלך וגדל שבוע הסייבר והפך להיות הכנס המוביל והמרכזי בארץ. המערך פועל בשיתוף פעולה עם אוניברסיטת תל אביב (הופעל בעבר במסגרת מיזם משותף עם האוניברסיטה). המערך שותף פעיל בכלל ימי הכנס, החל מהמליאה הראשית בו ינאם ראש המערך ומספר בכירי סייבר מהארץ ומהעולם (אורחי המערך) וכלה בפאנלים ובאירועי צד אשר ישתתפו דוברים ומשתתפים מטעם מהמערך. בשנת 2023 השתתפו נציגי המערך בכ-25  כנסי צד, פאנלים ואירועים שונים כאשר כנסי הצד היו בהובלה ישירה של המערך בהתאם לאג'נדה וליעדי המערך.






האם קיים בנושא ההתקשרות מכרז חשכ"לי    כן     לא
סוג ההתקשרות: (סמן X במקום המתאים)

	     טובין
	  שירותים
	



	שם הספק:
	אוניברסיטת תל אביב 

	מספר הספק 
(ח.פ/ח.צ/ע.מ/מספר עמותה) 
	מלכ"ר האוניברסיטה: 500502042  

	ספק זה הינו: 
	 ספק יחיד 
	 ספק חוץ 

	אומדן / שווי ההתקשרות:
	360 אלף ₪  

	תקופת ההתקשרות: 
	2/6/24 -31/7/24



נימוקים כי הספק הוא ספק יחיד או כי הטובין הם טובין חוץ
(במקרה הצורך ניתן לצרף עמודים נוספים וכל מסמך רלוונטי נוסף)
נא להתייחס לסעיפים הבאים: 
1. האמצעים שבהם נערכו בדיקות לאיתור ספקים נוספים והכנת חוות דעת כולל פירוט מקורות מידע ופעולות שננקטו (לדוגמה חיפוש באינטרנט, התכתבות עם ספקים, פגישה או שיחה עם ספקים וכדומה).
2. ממצאי הבדיקה (אם ישנם ספקים נוספים בתחום ההתקשרות, יש לפרט את הסיבות לאי התאמתם לביצוע ההתקשרות עימם ואת הסיבות להיות הספק שלגביו נכתבה חוות הדעת ספק יחיד / ספק חוץ).
3. נימוקים והערות נוספות
		לשבוע הסייבר חשיבות רבה לפעילות המערך בתחום חיזוק הקשרים עם השותפים, יצירת קשרים חדשים, שמירה על ההובלה הבינלאומית ובתחום קשרי החוץ של המערך ומדינת ישראל, באופן העולה בקנה אחד עם תפקידי המערך למובילות ולמיצוב בתחום זה כפי שהוגדרו בהחלטות הממשלה. הכנס מהווה פלטפורמה בעלת חשיבות למערך ליצירת שיתופי פעולה וחיזוק והעמקת הקשרים עם שותפים מהעולם, להצגת מדיניות ותפיסות הסייבר הישראליות וכן שיח אסטרטגי מול שותפים זרים.
קיומו של שבוע ממוקד ומרוכז, בזמן שבו הוא נערך, באופן ובהיקף שבו הוא נערך, בשיתוף אקדמיה ומשתתפים זרים רבים, מאפשר לקובעי מדיניות ומקבלי החלטות בתעשייה ובממשלה במדינות רבות 
לכוון את ביקורם בישראל – באופן שמאפשר מיצוב של ישראל כמוקד בינלאומי למקבלי החלטות, וכן לקיום מפגשים בילטרליים ומולטילטרליים לחיזוק ישראל כמעצמת סייבר ומובילה עולמית בתחום.

	מערך הסייבר יוזם ופועל להזמנת שותפים ומקבילים זרים לכנס (בכירים וראשי סייבר מהעולם). 
האירוע הינו פלטפורמה ליצירת שת"פ בינלאומי עמוק ורחב עם בכירים בתחום הסייבר בעולם ולקיום מפגשי בכירים כדוגמת אירוע ה- GCC שהפך עם השנים למותג ולאירוע אליו מגיעים להשתתף בכירי מערכי הסייבר מהעולם.  העובדה כי הקשרים מתבצעים במסגרת כנס מאפשרים מצד אחד לנהל דיונים פתוחים ולהעלות סוגיות פתוחות על השולחן בפורום רחב ומאידך מהווה עוגן משיכה לבכירים בתחום אשר מעוניינים לחזק את השת"פ עם ישראל בתחום, וכן להעמיק בסוגיות בתחומי הסייבר והטכנולוגיה.

	שבוע הסייבר מהווה נקודת ציון חשובה לחיבור תעשיית הסייבר, המגזרים, האקדמיה והממשלה לפעילות מערך הסייבר בתחומים השונים.

	מעורבותו של מערך הסייבר מתבטא בעיצוב הלו"ז ותכני הכנס, ביוזמה של קיום מושבים הרלוונטיים לקידום פעילות המערך (כדוג כנסי צד בנושא: תחבורה, בריאות, חלל, כופרה, חברות IR ועוד), השפעה על תכנים הנמצאים  במושבים השונים, כמו כן נציגיו משמשים כדוברים , מובילים ופאנליסטים בחלק גדול מאירועי הכנס.

	[bookmark: _GoBack]בישראל ישנם שני כנסי סייבר מרכזיים, סייברטק בינואר, ושבוע הסייבר של אוניברסיטת תל אביב ביוני. בשבוע הסייבר המערך מעורב יותר וזאת לאור הייחודיות והעיסוק בנושאי מדיניות ואסטרטגיה בסייבר. 

	כפי שפירטתי לעיל, כנס "שבוע הסייבר" הינו כנס ייחודי ומוביל בתחום ואין דומה לו בישראל בהיקף, בתכנים, ובאורחים המגיעים אליו. אוניברסיטת תל אביב הינה הגורם המארגן של אירוע "שבוע הסייבר" והיא זו  האחראית על קיומו וארגונו של הכנס על שלל היבטיו המקצועיים והלוגיסטיים. 
על כן, קיום אירועי צד ופאנלים מטעם מערך הסייבר בתוך מסגרת הכנס לרבות שימוש בתשתיות הכנס, נדרשים לקיום באמצעות אוניברסיטת תל אביב בלבד, אשר הינה הספק היחיד לעניין ארגונו וקיומו של הכנס. 




		לאור זאת אבקש להגדיר את אוניברסיטת תל אביב כספק יחיד לעניין מימוש כנסי צד והדרישות הנוספות שפורטו לעיל הנדרשות למערך באירוע "שבוע הסייבר". 








בשנת 2023 אושרה אוניברסיטת תל אביב כספק יחיד לטובת כנס "שבוע הסייבר".
 מבדיקה שקיימתי, מאשרת כי ממועד האישור שניתן בשנת 23' ועד  מועד בקשה זו, לא היה שינוי בסטטוס הנ"ל. 

חוות דעתי זו ניתנת מתוקף היותי הסמכות המקצועית לנושא זה. בכבוד רב, 
	אורית ברכה 
	ראש תחום קשרי פנים 
מערך הסייבר הלאומי 
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	בתוקף מיום: 02.05.2023
	
	שם המאשר: גל אמיר
	תפקיד: מנהל מינהל הרכש הממשלתי
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